Petrus Sorus, Dominicanus, sententiam dicit de quibusdam articolis Ordinis. l. 18. c. 12. n. 6. 7. & 8. & c. 14. n. 1. *Littera ab eo scripta ad Pontificem in extremo vita sua:* & malignitas Suavis. l. 20. c. 13. n. 1. & 2. & c. 17. n. 1.

Petrus Suavis fateatur penuriam notitia in sc. l. 18. c. 10. n. 13. 14. & 15.

Philibertus Naldus, Bordesera dominus, Orator Gallie ad Pium IV. ac postea Cardinalis. Habet in animo Pontifex ipsum addere Concilio Legatum. l. 18. c. 16. n. 1. Postulat ut Manuano subrogetur Lotharingus. l. 20. c. 6. n. 6.

Philippus Gerius, Episcopus Inarimensis, Nunnius Py IV. ad Maximiliani Romanorum Regē. l. 24. c. 1. n. 2

Philippus Maria Campeggiius, Episcopus Feleriensis, non comprobat quod in primo Decreto de Eucharistia explicentur verba Christi ex

Ccccc capite

INDEX

capite sexto sancti Ioannis. l. 17.
c. 21. n. 22.

Philippus Musotius, à secretis Seripandi, proponit modos impediendi aduentum Lotharingi, à Pontifice non exceptos: & mendacia Suanis. l. 18. c. 13. n. 4. *Est à Secretis Lotharingi post obuum Seripandi.* l. 20. c. 9. n. 7. *Mittitur ab eo Romanis ad se purgandum apud Pontificem.* l. 20. c. 12. n. 10. *Redit cum responso benevolo.* l. 20. c. 16. n. 6. *Rursum mittitur Romanum ob dissidium Oratorum;* & quid inde reculerit. l. 21. c. 9. n. 2. & c. 10. n. 6.

Philippus II. Hispania Rex scribit ad Piscarium de Continuacione, ac de Mansione. l. 17. c. 13. n. 2. *Mandata ab eo scripta ad Episcopos, fauentia Sedi Apostolica; desnde temperata, ob Gallos.* l. 18. c. 17. n. 7. & l. 19. c. 7. n. 4. *Pius eius sensus de loco Oratoris.* l. 19. c. 4. n. 12. & c. 12. n. 6. *Studio Nuntiorum apud ipsum adhibita ad easdem res, eiusque mandata ad Lunensem & ad Gaspelum.* l. 19. c. 12. n. 5. & 6. *Diversa sentit de gradu sui Oratoris.* l. 20. c. 12. n. 2 & c. 17. n. 5. *Nova mandata ad Oratores scripta de particula, proponentibus Legatis.* l. 22. c. 2. n. 1. *Eius responsum ad epistolam Praesidum,* & ad querelam Pontificis de suis ministris. l. 23. c. 6. n. 12. & seq. *Eius moderatio de loco Roma dato Oratori Gallie.* l. 24. c. 11. n. 5. & c. 12. n. 1. *Excipit absolvè Concilium, ab ipso etiam imperatum in Hispania, in Italia, in Belgio, quamquam varia opponerent eius ministri.* l. 24. c. 11. n. 2. & c. 12. n. 2.

Pius Quarius. Quid ipse & Aula sentiant de ijs qua Tridenti contigerunt super mansione: eò misit Episcopum Vintimilensem, & quid actum sit in hoc negotio. l. 17. c. 4. n. 4.

c. 13. n. 4. 5. 6. & 7. l. 18. c. 12. n. 14. 15. & 16. c. 13. n. 1. c. 14. n. 1. *Qua prescrit Legatis de declaratione continuacionis, de prerogativa inter Oratores duorum Regum, de modo procedendi in Concilio; & responsa Praesidum.* l. 17. c. 4. n. 7. c. 6. n. 1. l. 17. c. 8. n. 1. usque ad 7. l. 21. c. 1. n. 6. & 7. l. 22. c. 8. n. 4. & 5. *Quid responderit multis Episcopis Italis, qui se purgaverant apud illum de incusationibus.* l. 17. c. 8. n. 5. & c. 13. n. 3. *Eius suspiciones de quibusdam Oratoribus in Synodo, & ob proximum illuc aduentum Gallicorum Praesulnum:* & varia de hoc postremo illius mandata. l. 17. c. 8. n. 8 & 9. l. 18. c. 7. n. 2. 3. & 10. c. 17. n. 9. & 12. usque ad 19. l. 19. c. 2. n. 4. *Comitia Vaticana reformat, & libertatem dat Concilio de emendanda disciplina universali, & de doctrina.* l. 18. c. 11. n. 10. c. 17. n. 1. & 2. l. 21. c. 6. n. 1. & 2. *Cogitat novos Legatos addere, & adire Bononiensem;* sed non exequitur. l. 18. c. 16. n. 1. l. 19. c. 12. n. 3. & 4. l. 20. c. 7. n. 1. c. 8. n. 4. c. 9. n. 4. 5. & 6. c. 14. n. 13. & seq. *Eius responsa ad duas Cesari litteras, & ad mandata Oratoris Hispani de iisdem negotiis.* l. 20. c. 8. n. 2. & seq. & c. 10. n. 11. & seq. *Excusat apud Legatos que in Senatu egerat.* l. 21. c. 6. n. 8. l. 23. c. 4. n. 11. & seq. *Eius mandata & diplomata de particula, proponentibus Legatis.* l. 21. c. 5. n. 6. 7. 10. & 11. l. 23. c. 6. n. 5. *Responsa ab eo reddita Legatis & Lotharingo de tumultu Legatorum, quod in templo acciderat.* l. 21. c. 10. n. 2. 3. 4. & 6. *Concilium initum ab eo cum Oratore Vargas, & cum Cardinalibus de quibusdam Decretorum formis; & qua in Senatu exposuit post Sessionem vigesimam tertiam.* l. 21. c. 11. n. 3.